
                    PAN JEZUS WSTĄPIŁ DO NIEBA

          W VII Niedzielę Wielkanocną Kościół rzymskokatolicki obchodzi uroczystość 
Wniebowstąpienia Pana Jezusa (w tym roku przypada na      24 maja).  Wspominamy 
wówczas, że Pan Jezus po zakończonej misji zbawienia ludzi powrócił do Boga Ojca 
i razem z Nim króluje w chwale.
Wydarzenie to zaskoczyło Apostołów, gdyż nie zdawali sobie sprawy, że to im Jezus 
pozostawił kontynuowanie Jego dzieła na ziemi. 
Kościół, świętując co roku uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego, wyznaje wiarę, 
że zmartwychwstały Jezus, chociaż zmysłami ciała Go nie dostrzegamy, żyje i działa 
w Kościele. Jest w nim obecny przede wszystkim w sakramentach świętych, w 
słowie Bożym, w przewodniczących sprawowanej liturgii biskupach i kapłanach. 
Obecny jest również w wierzących, którzy biorą udział w we Mszy świętej.

Święty Marek Ewangelista zapowiada, że Jezus po swym Wniebowstąpieniu zasiadł 
po prawicy Boga, a uczniowie rozeszli się i przepowiadali Ewangelię.  Wyrażenie 
„zasiadł po prawicy Boga” oznacza, że jes Panem i Sędzią wszechświata.

                                                                              Wierzę w Jezusa Chrystusa,
                                                                                         Syna Bożego, Pana naszego,
                                                                                 który się począł Ducha Świętego,
                                                                                          narodził się z Maryi Panny,
                                                                                  umęczon  pod Ponckim Piłatem,
                                                                                ukrzyżowan, umarł i pogrzebion;
                                                    zstąpił do piekieł; trzeciego dnia zmartwychwstał;
                                                                                                       wstąpił na niebiosa;
                                                        siedzi po prawicy Boga, Ojca wszechmogącego;
                                                            stamtąd przyjdzie sądzić żywych i umarłych.


